[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО округА

ПРИКАЗ

от  05.06.2017г.

                                               № 51

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Верхнесалдинского городского округа, администратором которых является Финансовое управление администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденную приказом финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 02.09.2016г. № 74

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016г. № 574» от 11.04.2017г. № 436, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении  Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Верхнесалдинского городского округа, администратором которых является Финансовое управление администрации Верхнесалдинского городского округа следующие изменения:

1.1. Абзац 11 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«Метод усреднения – расчет на основании усреднения годовых объемов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации не менее чем за 3 года или за весь период поступления соответствующего вида доходов в случае, если он не превышает 3 года»,

1.2. Абзац 34 пункта 3.1 изложить в новой редакции:

- КБК 919 2 19 60010 04 0000 151 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов.

       2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
       3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http: //www.v-salda.ru/.

И.о. заместителя главы администрации -

начальника  финансового управления

администрации                                                                           С.В.Полковенкова